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Şişli Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül; “Koltuk sevdasında koşan kişiler değiliz. Halka 
nasıl daha iyi hizmet götürebiliriz onun derdindeyiz. Bunun için de hangi makam 
uygunsa hiç çekinmeden görev almaya hazırız.” 
  

 
  
Basınım diye ortaya çıkıyorsanız eğer, birinci vazifeniz tarafsızlık ve bağımsızlık olmalı. Bu 
çerçevede her partiden, hepimizin tanıdığı  Belediye Başkanları ile görüşmeye, konuşmaya 
çalışıyoruz. Bu ay sizlere çalışkan ve kibar Belediye Başkanlarından Mustafa Sarıgül ile yaptığım 
söyleşiyi ulaştırıyoruz. Başkan Sarıgül ile Şişli’de yaptığı çalışmalardan Cumhuriyet mitinglerine 
pekçok konuda konuştuk. 
  
Mehtap Erel: Şu anda İstanbul’un en kalabalık ve eski semtlerinden biri olan Şişli’nin 
Belediye Başkanısınız. Bu kadar kalabalık bir beldenin idaresinde ne gibi zorluklarla 
karşılaşıyorsunuz?   
  
Mustafa Sarıgül: Bizim karşılaştığımız ana sorun İstanbul’un bitmek bilmeyen çilesi 
trafik.  Biliyorsunuz ki hala trafik sorununa kalıcı önlemler alınamadı. Şişli de artan nüfus 
yoğunluğu ve iş dünyasının merkezi olmasından dolayı trafik büyük bir dert. Önümüzdeki aylarda 
trafik sorununa çözüm bulma amacındayız. Bu yüzden katlı otopark yapımında bulunacağız.  
  
M.E: Çevre kirliliği ile mücadele etmek için binaların ön cephelerinde duran tabelaları 
kaldırttınız, eski görünümlü yapıların yenilenip boyanmasını zorunlu kıldınız. Bu tip 



çalışmalarınızın tepki topladığı oldu mu? Şu an bu proje ne durumda, hala devam 
ediyor mu? 
  
M.S: Tabii ki desteğin yanı sıra eleştirilerle de karşılaşıyoruz. Bu eleştiriler bizi daha iyi hizmet 
vermemiz için motive ediyor. Bir belediyenin amacı bireye değil, topluma hizmet vermek olmalı. 
Biz belediye olarak bunun bilinciyle çalışıyoruz. Amaç daha iyi bir Şişli olacaksa biz de elimizden 
gelenin en iyisini yapacağız. Karşılaşacağımız eleştiriler de yapıcı olduğu sürece hepsine açığız.  
  
M.E: Başlattığınız “Dumansız Masa” projesiyle halkın takdirini toplarken , iş yeri 
sahipleri yer yer endişelerini dile getirdi. Restoran ve kafe sahipleri, bu uygulama 
yalnız sizin bölgenizde yapıldığından diğer bölgelerle rekabet edemediklerini iddia 
ediyorlar. Sizin görüşünüz nedir bu konuda? 
  
M.S: Bu çalışmaya başlarken ülke genelinde yaygınlaşması açısından örnek bir kampanya 
başlatmak istedik. Bunun ilk ayağının Şişli seçilmesi diğer ilçelere de örnek oluşturabilmeli. 
Kampanya içinde gerekli mevzuatların yerine getirilmesi, masaların sigara içilen ve içilmeyen 
olarak ayrılması, havalandırma sisteminin buna müsait olması gerekli. Birçok restoranda bu 
kampanya devam etmekte ve bu hususla ilgili olarak bize direk gelen bir şikayet yok.  Biz 
insanların daha sağlıklı ortamlarda yaşamasını amaçlıyoruz. Kaldı ki AB de bu konuyla ilgili olarak 
kapalı mekanlarda sigara içilmesini yasaklayan bir karar aldı geçtiğimiz günlerde. Amacımız sigara 
içmeyen vatandaşımızın sağlığını düşünmek. Bunu yaparken restoran ve kafelerin de bu 
kampanya çerçevesinde herhangi bir sorunla karşılaşmamasını sağlamak. Biz Türkiye’de bu 
konunun öncüsü olduk, dileriz ki diğer belediyeler ve kurumlar da bu kampanyayı kendi 
bölgelerinde uygulasınlar. 
  
M.E: Şişli çok eski bir semt olmakla birlikte çok da kozmopolit ve kalabalık bir bölge. 
Şişli’de suç oranı nedir desek? Bize bu konuda neler söyleyebilirsiniz? 
  
M.S: Şişli kozmopolit bir ilçe ve birçok işyeri bölgemizde bulunuyor. Şişli’nin günlük nüfus 
yoğunluğu 1 milyon civarında. Suç oranına gelince, bunun Şişli’ye özel bir durum olduğunu 
sanmıyorum. İstanbul’un her yerinde suç işleniyor, bunu ilçeye indirgemek doğru olmaz 
kanısındayım.  
  
  
M.E: Nişantaşı Yeniyıl kutlamalarında Taksim’in önüne geçti. Gerek yapılan etkinlikler, 
gerekse bayanların rahatsız edilmiyor olması anlamında, hem eğlence hem güvenliği 
sokak ortamında sağlamak nasıl mümkün oluyor? 
  
M.S: Bunun için azami çaba sarf ediyoruz. Yeni yıl kutlamalarının olduğu gün zabıta birimlerimiz 
koordinasyonu, güvenliği ellerinden geldiğince sağlamaya çalışıyorlar.  Nişantaşı artık Taksim gibi 
yılbaşı etkinliklerinin en yoğun olarak kutlandığı semtlerin başında geliyor. Böyle özel günlerde 
belediye olarak daha dikkatli olmamız gerektiğinin bilincindeyiz. 
  
M.E: Engelli vatandaşlar için kurduğunuz Engelli Koordinasyon Merkezi’nden söz 
edebilir miyiz biraz? 
  



 
  
M.S: Engelli Koordinasyon Merkezimiz 2006 ayında belediyemiz tarafından kuruldu. engelli 
derneklerle koordinasyonlu olarak çalışan bu birimimiz, tamamı engelli vatandaşlarımızdan oluşan 
sivil toplum örgütü. Rehabilitasyon olarak hizmet veren merkezimizde bilgisayar ve ebru kursu 
verilmekte. Ayrıca tamamı engellilerden oluşan bir folklor grubu da çeşitli etkinliklerde gösteriler 
sunmakta. Belediye olarak engelli olarak karşılaştıkları sorunları en aza indirgemek, onların da 
bizim gibi yaşama hakkına sahip olduklarını hatırlatmak için Engelli Koordinasyon Merkezimizle 
birlikte çeşitli çalışmalar içine giriyoruz.  
  
M.E: Toplumsal faaliyetleriniz ve çalışmalarınızla çok dikkat çeken bir başkansınız. 
Tüm bu birikim ve yaptığınız çalışmaları Meclise girmek için değerlendirecek misiniz? 
  
M.S: Koltuk sevdasında koşan kişiler değiliz. Halka nasıl daha iyi hizmet götürebiliriz onun 
derdindeyiz. Bunun için de hangi makam uygunsa hiç çekinmeden görev almaya hazırız. 
Görevden kaçmak bizim prensibimiz değil. Bize hangi görev verilirse yaparız. Makam seçme 
lüksümüz yok. Biz kendimizi değil, halkın mutluluğunu ve refahını düşünüyoruz. O yüzden bireysel 
çıkarların peşinde değiliz. 
  
M.E: Başkan Yardımcınız Sayın Vasken Cemil Barın, “Cumhuriyet tarihinde bu kadar 
önemli bir göreve getirilen ilk Ermeni vatandaş” olarak anılıyor. (Hürriyet Mayıs 
19999-Ersin Kalkan). Bu kadar önemli bir karar almanızda neler etken oldu? 
  
M.S: Şişli’de yıllardır değişik inançlara sahip vatandaşlar kardeşçe bir arada yaşıyor. Biz de yerel 
yönetim olarak, herkese aynı mesafede, yalnızca insanı temel alarak hizmet veriyoruz. Din, ırk, 
cinsiyet ayrımı gözetmeksizin herkese eşit davranıyoruz. Önemli olan kim iyi hizmet veriyorsa 
onun önünü tıkamamak. Bizim kişisel çıkarlarımız yok, vatandaşı nasıl mutlu ederiz bunu 
düşünüyoruz. O yüzden kimseye o Ermeni, bu Rum, şu Laz diye bakmıyoruz. Öncelik her zaman 
insan bizim için.   



  
M.E: Liderlik iddiasından vazgeçtiğiniz haberleri üzerine, yaptığınız açıklamada, 
“İddianızdan vazgeçmediğinizi, çünkü bu iddianın size toplum tarafından yüklenen bir 
görev olduğunu” söylemişsiniz (Ocak 2007- Haber7.com). Bu kadar sevilen bir başkan 
olmanıza ve halkın desteğine rağmen sizce CHP genel Başkanlığı yarışında önünüz mü 
tıkalı? 
  
M.S: Bu konularda fazla yorum yapmak istemiyorum. Kurumlar siyaset yapmanızı engelleyebilir; 
ama asıl olan halktır. Halk sizi bir yerlerde görmek istiyorsa kimsenin gücü yetmez onu 
durdurmaya. Çünkü daha önceden de belirttiğim gibi bu benim bireysel bir hedefim değil, 
toplumun, Türk halkımın bana yüklediği bir görev. Bu konuda halkımın alacağı her türlü karara 
güveniyorum ben. 
  
M.E: Uzun vadede gerek Belediye Başkanı olarak, gerek politikada gelmek istediğiniz 
yer anlamında neler yapmayı planlıyorsunuz?  
  
M.S: Halkım bana destek oldukça her tür görevde çalışmaya talibim. Görevden kaçmak bize göre 
değil.  
  
  
M.E: Gelecek yerel seçimlerde Belediye Başkanlığı’na aday olacak mısınız? 
  
M.S: Bunu konuşmak için çok erken. Ancak yurttaşların benden istediği neyse onu yapmaya 
çalışacağım. 
  
M.E: Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle ilgili yapılan mitingler hakkında görüşleriniz nedir? 
  
M.S: Bu mitingler halkın demokratik hakkı. Saygı gösteriyorum. 
  
M.E: Çok teşekkür ederim bize zaman ayırdığınız için. 
  
M.S: Rica ederim. Yoğun bir program içinde olmama rağmen böyle ölçülü ve kaliteli söyleşilere 
mutlaka ayırıyorum. 
  

Bu  yazının tüm hakları Mehtap Erel ve Pazarola Dergisi'ne aittir. 

 


